**Secunda** = JUSPATRONATUS COMPETENS PERSONÆ POTENTI, PROBARI DEBT PER INSTRUMENTUM FUNDATIONIS, VEL CONSTRUCTIONIS, VEL DOTATIONIS, EOQUE DEFICIENTE PER IMMORABILEM, UNA CUM PRÆSENTATIONIBUS CONTINUATIS, ET EFFECTUM SORTITIS SPATIO QUINQUAGINTA ANNORUM, ET PROBATIS PER AUTHENTICAS SCRIPTURAS = .

**Tertia** = JUSPATRONATUS COMPETENS ALICUI EX MERO PRIVILEGIO EST ABLATUM, ET REVOCATUM, EXCEPTIS PATRONATIBUS REGIIS, ET ALIIS COMPETENTIBUS SUPREMIS PRINCIPIBUS, JURA IMPERII IN DOMINIIS SUIS HABENTIBUS, ET QUAE IN FAVOREM STUDIORUM GENERALIUM CONCESSA SUNT = .

**Quarta** = SI INSTITUTIO SPECTAT AD INFERIOREM PRÆSENTATUS EXAMINARI DEBT AB EPISCOPO = .

**Quinta** = PATRONI NON POSSUNT DISPONERE DE REDDITIBUS ECCLESIAE PATRONATÆ, SED ILLI CONSIGNANDI SUNT EJUS RECTORI. =

**Sexta** = JUSPATRONATUS, EMI, VEL VENDI NON POTEST, SUB POENIS ILLIUS PRIVATIONIS, EXCOMMUNICATIO, ET INTERDICITI = .

**Septima** = ECCLESIAE LIBERÆ UNIRI NON POSSUNT ECCLESIIS PATRONALIBUS = .

**Octava** = JUSPATRONATUS ACQUISITUM, VEL PER VIAM ACCESSIONIS, AUT EX AUGMENTO DOTIS, AUT EX REÆDIFICATIONE, A QUADRAGINTA ANNIS CITRA A DIE ACQUISITIONIS AD DIEM CONFIRMATIONIS CONCILII REVIDERI POTEST AB ORDINARIO, QUI ILLUD REVOCARE DEBT, SI NON REPERERIT OB ECCLESIAE EVIDENTEM NECESSITATEM LEGITIME CONSTITUTUM = Quas conclusiones sequuntur etiam.

Frass de Patron. Reg. tom. 1. cap. 2. n. 4. cap. 3. num. 36. cap. 5. n. 18. cap. 7. num. 2. cap. 30. num. 38. cap. 31. n. 3. & seqq. cap. 69. n. 50. cap. 85. n. 51. cap. 92. n. 15. Spad. conf. 12. 18. 19. & 21. lib. 2. Noal. conf. 87. num. 9. & conf. 88. sub num. 2. Fagnan. in cap. cum vos de offic. ordin. n. 6. & in cap. querelam de elect. n. 5. Ventrigr. in prax. par. 2. annot. 1. §. 2. n. 1. & seqq. & annot. 18. §. 1. num. 28. Barbos. hic. Capic. Latro consult. 153. num. 5. tom. 2. Rosa de execut. Litt. Apostolic. par. 1. cap. 16. num. 45. Oliva de for. Eccles. par. 1. quest. 7. n. 28. & seq. Antonell. de Regim. Eccles. lib. 3. cap. 6. §. 5. n. 40. & seqq. & de tempor. legal. lib. 2. cap. 104. num. 1. Card. de Luc. in annot. ad Concil. disc. 11. & de Jurepat. disc. 3. & disc. 58. Bertacbin. vot. dec. 138. num. 1. Pignattell. consult. 82. per tot. tom. 9. Capon. discept. 12. num. 33. & seqq. tom. 1. & discept. 74. n. 22. Gratian. discept. 197. n. 12. ibique Carol. Anton. de Luc. num. 1. & seqq. Gonzal. ad regul. 8. Cancell. gloss. 18. num. 15. Garz. de benef. par. 5. cap. 9. n. 70. Tondut. quest. benef. par. 3. cap. 192. Rot. post Vivian. de jurepat. decis. 17. n. 2. & dec. 142. n. 1. & seqq. coram Buratt. & decis. 162. n. 1. & seqq. & dec. 188. n. 2. & dec. 148. n. 9. & seqq. coram Bich. & decis. 247. n. 2. & dec. 461. n. 1. & decis. 464. num. 2. & dec. 469. n. 1. & seq. & dec. 25. num. 1. & seqq. & dec. 1784. n. 18. & seqq. cor. Coccin. & decis. 42. per tot. & dec. 352. n. 1. & seqq. coram Millin. & dec. 34. n. 17. coram Arguell. & dec. 453. n. 1. coram Peutinger. & dec. 445. n. 9. coram Cerro, & dec. 498. n. 1. & seqq. & 572. num. 2. & seq. & dec. 604. n. 1. coram eodem; & dec. 383. n. 5. & seq. cor. Priolo, & dec. 71. n. 3. & 8., & dec. 174. n. 1. & dec. 176. num. 4. coram Carill. & dec. 80. num. 2. & 140. n. 2. & decis. 115. n. 1. & dec. 223. n. 8. & 9. & decis. 355. n. 1. & dec. 420.